
Bursa Uludağ Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi 

Yabancı Uyruklu Aday Öğrenci 2024-2025 Özel Yetenek Sınav Kılavuzu 
 

1. GENEL KOŞULLAR 

A) Uygulama Takvimi 

Bursa Uludağ Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Özel 

Yetenek Sınavı için yabancı uyruklu öğrencilere uygulanacak sınav takvimi alttaki tabloda 

açıklanmıştır.  
Tablo 1. Özel Yetenek Sınav Süreci (Koşullar her iki bölüm için de geçerlidir) 

Ön Kayıt 07 – 20 Ağustos 2024  

Sınav Tarihi 27 Ağustos 2024 

Sınav Sonuçlarının İlan Edilmesi 2 Eylül 2024 

Asıl Liste Kesin Kayıt  9 – 13 Eylül 2024 

Yedek Aday Listesi Kesin Kayıt* 16 - 18 Eylül 2024 

* Kontenjanın dolmaması durumunda yedek listeleri Web sitemizden sırasıyla açıklanmaya devam 

edecektir. 

B) Başvuru Koşulları 

1. Yabancı uyruklu adayların, TR-YÖS (2023-2024) Sınavı ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
tarafından kabul edilen sınav türlerinden birisine girmesi ve geçerli koşulları 
sağlaması gerekmektedir (https://yos.uludag.edu.tr/sayfa-1047-kabul-edilen-
sinavlar). 

2. Son 6 ayda çekilmiş bir biyometrik vesikalık fotoğrafınızın kayıt formu ile birlikte e-
posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir. Bu fotoğrafta arka planın açık renk, adayın 
yüzü belirgin olmalıdır. Güneş gözlüğü gibi aksesuarlar kullanılmamalıdır. 

3. Kayıt formunda doldurulan tüm bilgiler adayın sahip olduğu resmi belgelere göre 
(Pasaport, Geçerli Kabul Edilen Sınav Sonuç belgesi, Lisans vb.) ifade edilmeli ve bu 
belgeler PDF formatında yüklenmelidir. 

4. Aday başvuru formunda belirttiği tüm ifadelerin doğruluğunu kabul etmiş sayılır. 
5. Kayıt formunda verilen bilgilerin eksik ya da yanlış olması durumunda aday özel 

yetenek sınavına giremez. 
6. Aday doldurduğu ön kayıt formunun ıslak imzalı örneğini ve istenen belgelerini Özel 

Yetenek Sınavına geldiğinde teslim etmek zorundadır. Eksik evrakı olan aday Özel 
Yetenek Sınavına kesinlikle alınmayacaktır. 

7. Her bir aday Beden Eğitimi ve Spor veya Antrenörlük Eğitimi Bölümlerinden birine 
başvurabileceği gibi her iki bölüme de başvuru yapabilir. Aday başvuru formunda 
“Bölüm Tercihi” sıralamasını belirtmek zorundadır.  

8. Sınava giren aday sınav kılavuzunda belirtilen tüm kural ve koşulları kabul etmiş olur. 
Yükseköğretim Kurulunun Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esasları ile Bursa 

Uludağ Üniversitesi’nin Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Yönergesi uyarınca başvuru 
koşullarını1 sağlayan adaylardan; Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilen 
uluslararası sınav tür ve puanlarına sahip olduğunu gösteren belge istenecektir (Yurtdışından Öğrenci 
Kabul Kontenjanlarından Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alan bölüm veya programlara başvuran 
adayların kabul koşullarını sağlamaları, TR-YÖS (2023-2024), Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul 
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edilen geçerli bir sınav türü ve puanına sahip olmaları1, Fakülte tarafından yapılacak Özel Yetenek 
Sınavı’nda da başarılı olmaları gerekmektedir).  

Yabancı uyruklu adayların sıralaması Özel Yetenek Sınavı’ndan almış oldukları dereceye göre 
yapılır. Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nü kazanan adaylar kesin kayıt esnasında spor branşı 
beyan formunu (Ek 1) ibraz etmek zorundadır.  
1Yabancı uyruklu öğrenciler için başvuru koşulları, http://yos.uludag.edu.tr  
 

C) Kontenjanlar 
Tablo 2’de Beden Eğitim ve Spor ile Antrenörlük Eğitimi bölümleri için yabancı uyruklu 

öğrenci kontenjanları verilmiştir. 

 
Tablo 2. Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanları 

Bölüm Kadın Erkek Toplam 

Beden Eğitimi ve Spor 3 4 7 

Antrenörlük Eğitimi 3 4 7 

 

 

2. BAŞVURU SÜRECİ 

A)  Ön Kayıt 

Yabancı uyruklu adaylar ön kayıtlarını Tablo 1.’de belirtilen tarihlerde 
sbfogis@uludag.edu.tr adresine başvuru formunu ve diğer gerekli evrakları e-posta 
göndererek yapacaklardır. Başvuru formları Spor Bilimleri Fakültesi web sayfasından 
(https://uludag.edu.tr/sporbilimleri/duyuru/view?id=36676&title=yabanci-uyruklu-aday-

ogrenci-2024-2025-ozel-yetenek-sinav-kilavuzu) indirilebilir. Adaylar e-posta yoluyla 
göndermiş oldukları aşağıda belirtilen gerekli belgeleri sınav esnasında yanında 
bulundurmak zorundadır. 

 
B) Gerekli Belgeler 
 Başvuru formu 
 Pasaport aslı ve fotokopisi. 
 Resmi bir sağlık kuruluşundan alınan “Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı’na 

girmesinde veya spor yapmasında sakınca yoktur.” ibaresi bulunan sağlık raporu ya 
da kılavuzda yer alan Sağlık Beyanı Belgesinin (Ek 1. Sağlık Beyanı) doldurulmuş 
halini ibraz etmek zorundadır. Engelli adaylar ayrıca “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” 
ibraz etmelidir. 

 Yabancı uyruklu adaylar, Bursa Uludağ Üniversitesi tarafından kabul edilen sınav 
türlerinden birine girdiğini ve geçerli koşulları sağladığını gösteren belgelerin aslı ve 
fotokopisini (bkz. https://yos.uludag.edu.tr/sayfa-1047-kabul-edilen-sinavlar) ibraz 
etmelidir. Yabancı uyruklu adaylar Özel Yetenek Sınavı’na tabidir. 

 Eksik belgesi olan adaylar sınava giremeyecektir. İstenilen tüm belgeler sınav günü ve 
saatinde sınav salonuna alınırken kimlik kontrolünden sonra sınav komisyonuna 
teslim edilecektir. 

Önemli: Bursa Uludağ Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı yüksek şiddetli 
fiziksel aktiviteler içermektedir. Ayrıca, Spor Bilimleri Fakültesi’nde sürdürülen eğitim/öğretim 
programı yüksek şiddetli fiziksel aktivitelerin yanı sıra doğa sporları, su sporlarına katılmayı 
gerektiren bazı kamp derslerini içermektedir. Bu nedenle giriş sınavına başvuran adaylar gerek 
sınav ve gerekse eğitim süresince karşılaşılması muhtemel riskler konusunda her türlü 
sorumluluğun kendilerine ait olduğunu kabul etmiş sayılırlar. 
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3. FYT UYGULAMA YÖNERGESİ 

Teste girecek aday başlangıç yerine gelir, başlangıç fotoselinden 1 m geride ve 
öndeki ayağı kırmızı çizginin üzerinde olacak şekilde yüksek çıkış pozisyonu alır. Aday 
kendisini hazır hissettiği anda çıkış yapar ve fotosel çalışmaya başlar. Aday koşu yönünü 
takip ederek orta kısımda bulunan ve aralarında 2 metre olan 8 huni arasında belirtilen 
yönde slalom yaparak, koşu yönünü takip ederek bitiş çizgisindeki fotoselden geçer. Adayın 
derecesi ölçülerek ekranda gösterilir. 

FYT İSTASYON AÇIKLAMALARI 

 Başlangıç: Aday başlangıç noktasına gelir, öndeki ayağı başlama çizgisinin 
üzerinde olacak şekilde yüksek çıkış pozisyonu alır, kendisini hazır hissettiği anda çıkış 
yapar ve başlangıç fotoseli çalışmaya başlar. 
 İstasyon: Aday koşu yönünü takip ederek 1 numaralı huninin etrafından dönerek 

2. huniye koşar ve 9. huniye kadar slalom koşu yapar. 9 numaralı huninin dışından 
dönerek 2 numaralı huniye kadar başa doğru slalom yapmaya devam eder ve 2 numaralı 
huninin dışından dönerek 10 numaralı huniye koşar. 10 numaralı huninin dışından 
dönerek üçüncü istasyona devam eder. Adayın 8 huni arasından slalom yaparak gidiş-
geliş şeklinde koşuyu gerçekleştirmesi zorunludur. Huninin etrafından dönmeyen aday 
hata yapmış sayılır ve hata yaptığı yere dönerek tekrar hareketi tamamlayarak teste 
devam etmesi gerekir. Slalom sırasında hunileri deviren ya da yerini değiştiren aday 
kendisi düzeltir ve hata yaptığı yerde hareketi tekrarlayarak devam eder. 
Not: Huni numaralandırmaları sadece testin tanıtımında kullanılmaktadır. Test sırasında huniler 
üzerinde numaralandırma olmayacaktır. 

 Bitiriş: Aday koşu yönünü takip ederek bitiriş fotoselinden geçerek parkuru 
tamamladığında derecesi ölçülerek ekranda gösterilir. Adayın bitiş fotoselini 
durduramaması kendi sorumluluğundadır. Adayın geçiş hatasından dolayı fotoselin 
durmaması halinde yeni bir hak verilmez. 

Başlangıç, bitiriş ve istasyonun başında en az bir hakem olacaktır. Aday tarafından 
yapılacak hatalarda hakemler tarafından “hata” ifadesi sözel olarak adaya bildirilecektir. Aday yaptığı 
hata doğrultusunda yukarıda belirtilen şekilde hatasını düzeltir ve teste devam eder. 

 FYT UYGULAMA AÇIKLAMALARI 
 Aday fotosel başlangıç çizgisinden geçerek teste başlar. 

 Test protokolüne uygun koşu yönünün takip edilmesi zorunludur. 

 Koşu yönünü takip ederek huninin etrafından dönmeyen aday hata yapmış sayılır 
ve hata yaptığı yere dönerek tekrar hareketi tamamlayarak teste devam eder. 

 Adayın 8 huni arasından slalom yaparak gidiş-geliş şeklinde koşuyu gerçekleştirmesi 
zorunludur. 

 Herhangi bir huninin devrilmesi durumunda aday devirdiği huniyi tekrar 
yerine koyar, etrafından dönerek teste devam eder. 

 Hunilerin herhangi birinin slalom koşusu sırasında atlanması durumunda, geriye 
dönerek etrafından dönmediği huniden teste devam eder. 

 Slalom istasyonundan sonra son huninin etrafından dönerek koşuya devam 
eder, fotosel çizgisinden geçerek testi tamamlar. 

 Fotoselin elektronik olarak durdurulması adayın sorumluluğundadır. 



 

 

 

                  Yabancı Uyruklu Adayların Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) 
 

 

 

 

          Şekil 1. Yabancı Uyruklu Adayların Fiziki Yeterlilik Testi (FYT) 


